	ADRESS- o TELEFONLISTA SOK VILJAN 2024

	            STYRELSEN

	
	 
	 
	Rev 2024-03-14

	Ordförande
	Stefan Löfqvist  
	Homhällevägen 6
	572 40
	
	073-230 70 14
	ordf@sokviljan.se 

	Sekreterare
	Jerry Svensson
	Norrtornsvägen 19
	572 32
	
	070-347 94 25
	post@sokviljan.se 

	V Ordf
	Anna Svensson
	Dalgatan 3 
	572 51
	770 89
	070-510 70 89 
	anna71svensson@gmail.com 

	Kassör
	Ann-Katrin Pettersson
	Gunnarsövägen 5
	572 61
	
	070-685 64 30
	kassor@sokviljan.se 

	Ledamot
	Lennart Kalén
	Gunnarsövägen 5
	572 61
	
	070-259 66 22
	 kalen.pettersson@telia.com 

	Repr OL-sektionen.
	Arne Erlandsson
	Hycklinge Strömmen 2
	572 62
	
	076-040 12 16 
	strommen2@telia.com 

	Repr Skidsektionen
	Tonney Gunnarsson
	Furuvägen  12D
	572 58
	
	070-632 31 47
	Tonney.gunnarsson@telia.com                                    

	Suppleant
	Stefan Pettersson
	Ängsvägen 1
	572 41
	
	070-685 73 06
	spetersson2@gmail.com 

	Suppleant
	Moa Gunnebrant
	Häggvägen 13
	572 31
	
	 070-639 79 07 
	moa.gunnebrant@gmail.com 

	
	 
	 

	 
	OL-SEKTION

	 
	 
	 

	Sammank, styrelse repr
	Arne Erlandsson
	Hycklinge Strömmen 2
	572 91
	
	076-040 12 16 
	strommen2@telia.com   

	Ledamot
	Anna Svensson
	Dalgatan 3 
	572 51
	
	070-510 70 89 
	anna71svensson@gmail.com 

	Ledamot, 
	Maria Rindstig
	Dejegatan 44
	572 51
	186 82
	073-807 17 47
	maria.rindstig@gmail.com 

	Ledamot
	Anna Hansson
	Strandvägen 10 B
	572 40
	78 02 06
	070-644 34  67
	a.m.hansson@telia.com 

	Ledamot
	Ineke Grendelmeier
	Trollbergsvägen 7
	572 92
	
	073-650 52 38
	ioehri@yahoo.com 

	Ledamot
	vakant
	
	
	
	
	

	Ledamot 
	vakant
	
	
	
	
	

	Samordnare MtbO
	Leif Carlsson
	Rombgränd 5
	572 41
	816 37
	073-638 16 37 
	Leif.carlsson53@hotmail.com 

	 
	SKIDSEKTION

	 
	 
	 

	Sammank, styrelse-repr.
	Tonney Gunnarsson
	Furuvägen 12 D
	572 58
	
	070-632 31 47
	tonney.gunnarsson@telia.com    

	Ledamot 
	Våge Rindstig
	Dejegatan 44
	572 51
	186 82
	076-031 93 44 
	vage.rindstig@telia.com   

	Ledamot
	Sven Mikkelsen
	Ekåsavägen 9 B
	572 62
	 
	070-361 43 54
	 mikkelsven@telia.com 

	Ledamot
	Emil Kreutner
	Rotsvängen 12
	572 92
	
	070-682 42 35
	emilolski@gmail.com 

	Ledamot
	Emma Rindstig
	Dejegatan 44
	572 51
	186 82
	073-807 17 47 
	emma.rindstig1@gmail.com

	Ledamot
	Vilgot Tyrberg
	Jägarstigen 7
	572 40
	
	076-197 76 30
	vilgot.tyrberg@gmail.com 

	Ledamot
	Elisabet Mikkelsen
	Ekåsavägen 9B
	572 62
	
	 072-322 43 54 
	bettanbus01@gmail.com 


	
	MTB-O

	
	
	
	
	

	Sammank. MtbO 
	Vakant - vilande
	
	
	
	
	

	Ledamot
	Vakant - vilande
	
	
	
	
	

	Ledamot
	Vakant - vilande
	
	
	
	
	

	
	UNGDOMSKOMMITTÉ   
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Ledamot
	Vilgot Tyrberg
	Jägarstigen 7
	572 40
	
	076-197 76 30
	vilgot.tyrberg@gmail.com. 

	Ledamot
	Amalia Erlandsson
	Hycklinge Strömmen 2
	572 91
	
	070-914 94 06 
	amalia.erland@gmail.com 

	Ledamot
	Alvin Gunnebrant
	Häggvägen 13
	572 31
	
	0706397907
	moa.gunnebrant@gmail.com 

	Ledamot
	Emrik Eveborn
	Blomgatan 6
	572 51
	
	073 -941 24 85 
	emrikkirme@gmail.com 

	Ledamot
	Ester Lövqvist
	Homhällevägen 6
	572 40
	
	
	stefanlofqvist@telia.com 

	Ledamot
	Sanna Grendelmeier
	Trollbergsvägen 7
	572 92
	
	073-640 96 84 
	sanna.grendelmeier@edu.oskarshamn.se 

	Ledamot
	Ester Sandqvist
	Humlekärrshultsvägen 14
	572 41
	
	
	humlekarrshult@hotmail.com

	Ledamot
	Inez Löfqvist
	Homhällevägen 6
	572 40
	
	070-6493581 
	stefanlofqvist@telia.com 

	
	
	
	
	

	 
	MOTIONSKOM. / HITTA UT

	 
	 
	 

	Sammankallande
	Madelene Oscarsson Erlandsson
	Hycklinge Strömmen 2
	572 91
	
	070-607 27 19
	strommen2@telia.com   

	Ledamot
	Åsa Bergfors
	Eversvägen 16
	572 40
	
	070-691 51 18
	asa.bergfors@gmail.com 

	Ledamot
	Tord Hultberg
	Eversvägen 16
	572 40
	
	073-069 70 32 
	tord.hultberg@telia.com 

	Ledamot
	Peter Grendelmeier
	Trollbergsvägen 7
	572 92
	
	
	pgrendelmeier@hotmail.com 

	Ledamot
	Jessica Sandqvist
	Humlekärrshultsvägen 14
	572 41
	189 56 
	
	humlekarrshult@hotmail.com 

	Sammankallande HittaUt
	Göran Svenson
	Källgatan 7A lgh 1401
	572 30
	
	072-533 97 77
	049113448@telia.com 

	Ledamot
	Hans Svenson
	Hagebovägen 21
	572 61
	834 57
	070-221 81 29
	hasve@telia.com 

	Ledamot
	Mats Gustafsson
	Furuvägen 8
	572 57
	180 21
	 070-74 180 21
	matsobirgitta.gustafsson@gmail.com 

	Ledamot
	Fredrik Sturek 
	Kristineberg Udden 5
	572 63 
	184 41
	076-115 44 69
	fredrik.sturek@okg.uniper.energy 

	Ledamot 
	Stefan Petersson
	Ängsvägen 1
	572 41
	
	070-685 73 06
	spetersson2@gmail.com 

	
	 
	 

	 
	SERVICEKOMMITTÉ 

	 
	 
	 
	 

	Sammankallande
	Madelene Oscarsson Erlandsson
	Hycklinge Strömmen 2
	572 91
	
	070-607 27 19
	strommen2@telia.com   

	Ledamot
	Emmelie Tyrberg
	Jägarstigen 7
	572 40
	
	076-876 55 35
	emmelie.tyrberg@gmail.com 

	Ledamot
	Agneta Karlsson
	Dragskär Draget 5
	572 92
	
	070-257 28 18
	agnetakarlsson.draget@gmail.com 

	Ledamot
	Marie Lindström
	Amerikavägen 28
	572 63
	814 63
	072-721 83 15
	stenasa1966@gmail.com 

	Ledamot
	Tina Eveborn
	Blomgatan 6
	572 51
	
	073-740 06 92
	Tina.eveborn@telia.com 

	   
	 
	 

	                                               KART o  MARKKOMMITTÉ

	 
	 
	

	Sammankallande
	Lennart Kalén
	Gunnarsövägen 5
	572 60
	
	070-259 66 22
	kalen.pettersson@telia.com- 
	

	Ledamot
	Tony Lövdahl
	Dalgatan 3
	572 51
	
	073-050 63 39
	tony.lovdahl@telia.com 
	

	Ledamot
	Stefan Olheden
	Århult 20
	572 91
	
	070-689 76 21
	stefan.olheden@telia.com 
	

	Ledamot
	Jonas Bergfors
	Kullavägen 2
	572 92
	
	070-115 44 80
	jonas.bergfors@telia.com 
	

	Ledamot
	Bo Söderqvist
	Blåsippevägen 5
	572 41
	
	076-141 56 30
	bosse@if-vildsvinet.com 
	

	 
	 
	 
	

	                                               INFORMATIONS o PR-KOMMITTÉ

	                     
	 
	

	Sammankallande 
Kampen-chefred
webmaster, pressansv
	Göran Svenson
	Källgatan 7A
	572 30
	
	072-533 97 77
	049113448@telia.com  
	

	Kampen-redaktör
	Hedda Jönsson
	Ingenjörsvägen 39
	572 60
	
	072-209 51 88 
	heddjons@gmail.com 
	

	Kampen-redaktör
	Amalia Erlandsson
	Hycklinge Strömmen 2
	572 91
	
	070-914 94 06 
	amalia.erland@gmail.com 
	

	 
	 
	 
	

	                                              FASTIGHETSKOMMITTÉ

	 
	 
	

	Sammankallande
	Stefan Carlsson
	Kvapvägen 5
	572 40
	
	070-348 33 28
	stefan.carl@telia.com
	

	Ledamot
	Göran Jonsson
	Dragskär, Draget 5
	572 92
	641 13
	070-323 50 54
	goran.jonsson@start-up.se  
	

	Ledamot
	Lennart Kalén
	Gunnarsövägen 5
	572 60
	
	070-259 66 22
	kalen.pettersson@telia.com
	

	Ledamot
	Karl-Evert Annegård
	Jonas Stolts väg 8 
	579 32
	
	073-314 52 05
	majvie.annegard@hogsby.net 
	

	Ledamot
	Tomas Petersson
	Klarabergsvägen 17
	572 41
	144 75
	070-879 67 94
	 
	

	Ledamot 
	Olle Erlandsson
	Hycklinge Strömmen 2
	572 91
	
	076-766 65 67
	olle.erland@gmail.com 
	

	Ledamot
	Milton Lövgren
	Lidkroken 9
	572 50
	152 89
	070-315 32 12
	mille.lovgren@telia.com 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	IT-KOMMITTÈ

	
	
	
	
	
	

	Sammankallande
	Lennart Kalén
	Gunnarsövägen 5
	572 60
	
	070-259 66 22
	kalen.pettersson@telia.com- 
	

	Ledamot
	Roland Nilsson
	Konvaljevägen 9
	572 50
	180 86
	070-960 34 79
	mega.consulting@telia.com 
	

	Ledamot
	David Svenson
	Honnörsgatan 14 lgh 1003 
	587 52 Linköp
	
	070-608 38 41 
	davidsvenson@outlook.com 
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ÖVRIGA

	 
	 
	 
	

	Sponsorsamordnare
	Magnus Tyrberg
	Jägarstigen 7
	572 40
	
	070-618 72 05
	magnus.tyrberg@gmail.com 
	

	
	Heiko Maass
	Stensjö Stockehult 2 
	572 92
	640 20
	070-860 77 82
	heiko.maass6976@gmail.com 
	

	
	Göran Svenson 
	Källgatan 7A
	572 30
	
	072-533 97 77
	049113448@telia.com
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Lokalt aktivitets-stöd
	Marie Lindström
	Amerikavägen 28
	572 63
	814 63
	072-721 83 15
	stenasa1966@gmail.com  
	

	Statistikförare OL
	Thord Hultberg
	Eversvägen 16
	572 40
	78 02 89
	073-069 70 32 
	tord.hultberg@telia.com   
	

	Statistikförare Skidor
	Emil Kreutner
	Rotsvängen 12
	572 92
	
	070-682 42 35
	emilolski@gmail.com  
	

	Klädansvarig
	Tina Eveborn
	Blomgatan 6
	572 51
	
	073-740 06 92 
	Tina.eveborn@telia.com 
	

	Kontaktman pens.
	Hans-Göran Johansson
	Ö Torggatan 4,  lgh 1204
	572 30
	173 24
	070-572 01 83
	hansgoranjo46@gmail.com 
	

	Arkivarie
	Agneta Karlsson
	Dragskär Draget 5
	572 92
	
	070-257 28 18
	agnetakalsson.draget@gmail.com 
	

	Revisorer
	Roland Nilsson
	Konvaljevägen 9
	572 50
	180 86
	070-960 34 79
	mega.consulting@telia.com 
	

	 
	Ingvar Persson
	Furåsavägen 10
	572 62
	129 40
	070-606 64 38
	ingvarp47@gmail.com 
	

	Revisor-suppleanter
	Kent Petersson
	Stora Torget 6 B
	572 31
	168 01
	076-136 93 92
	k.petersson1@gmail.com  
	

	 
	Eva Lord
	Ernemarvägen 11
	572 60
	
	0491-518 90
	
	

	Valberedning
	Agneta Karlsson
	Dragskär Draget 5
	572 92
	
	070-257 28 18
	agnetakarlsson.draget@gmail.com 
	

	
	Åsa Bergfors
	Eversvägen 16
	572 40
	
	070-691 51 18
	asa.bergfors@gmail.com 
	



